
RTK 250-RTK 8 00 masės lydymo katilai

Skirtas lydyti termoplastines, bitumines medžiagas
● Kompaktiškas
● Greitas medžiagų lydimasis. Mažos dujų sąnaudos

● Katilas pagamintas iš karščiui ir nusidėvėjimui atsparaus plieno

● Elektra valdomas hidraulinis maišymas

● Netiesioginis šildymas

RTK 1300 RTK 1800
84013 0000 84018 0000
84013 0200 84018 0200
1.3 m³ 1.8 m³
5.2 kW at 3000/min 5.2 kW at 3000/min
yes yes
100 kW 100 kW

Tech. duomenys

2-7/min 2-7/min
6 mm 6 mm
3170 mm 3870 mm
1450 mm 1450 mm
1480 mm 1480 mm

Aprašymas
Nr. RTK alyva šildomas    
Nr. RTK dujomis šildomas 
Talpa 
Variklio galia 
Supra Silent Pack      
Degiklio galia 
Maišytuvo greitis
Katilo metalo storis
Ilgis
Plotis
Aukštis 
Svoris

RTK 250
———
84003 0100
250 L
3.1 kW at 3000/min 
Nėra
40 kW
2-7/min
6 mm
1860 mm
1200 mm
1530 mm
800 kg

RTK 500
84005 0000 84005 
0200
500 L
5.2 kW at 3000/min 
Yra
70 kW
2-7/min
6 mm
2640 mm
1150 mm
1480 mm
1300 kg

RTK 800
84008 0000 84008 
0200
800 L
5.2 kW at 3000/min 
Yra
90 kW
2-7/min
6 mm
2600 mm
1250 mm
1480 mm
1420 kg 1980 kg 2600 kg
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